
 
คำสั่งอุทยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมสังคม    

ที0่159/2566 
เรื่อง  แต่งตั้งผู้รับผิดชอบงานฝ่ายแผนและยุทธศาสตร์ 

 …………………………….. 
 
 

 อาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยทักษิณ ที่ 1645/2561 เรื่อง มอบภาระหน้าที่ และมอบ
อำนาจให้ผู้อำนวยการอุทยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมสังคม ปฏิบัติหน้าที่แทนอธิการบดี เพ่ือให้การดำเนินงาน
ภายในอทุยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมสังคมเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงแต่งตั้งผู้รับผิดชอบงานฝ่ายแผน 
และยุทธศาสตร์ ดังนี้ 

1. งานด้านวางแผนและกำหนดยุทธศาสตร์  นางเชาวลักษณ์  สมาคม แกรม  ผู้จัดการ
ฝ่ายส่งเสริมงานวิจัยและนวัตกรรมสู่ภาคเอกชน เป็นผู้รับผิดชอบ   

หน้าที่ 1. รวมรวมจัดทำแผนยุทธศาสตร์อุทยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมสังคม 
 2. รายงานผลการดำเนินงานตามหมุดหมายของมหาวิทยาลัย 
 3. ติดตามผลการดำเนินงาน  

2. งานด้านความเสี่ยงและควบคุมภายใน  นายอานนท์ เทพทอง  ผู้จัดการฝ่ายกิจการพิเศษ 
และสื่อสารองค์กร  เป็นผู้รับผิดชอบ 

    หน้าที่ 1. จัดทำวิเคราะห์ความเสี่ยงของหน่วยงาน 
  2. จัดทำการควบคุมภายในหน่วยงาน 
  3. รายงายผลการดำเนินงานความเสี่ยงและควบคุมภายใน 

   
  ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป  
 
   สั่ง ณ วันที่    12   พฤษภาคม พ.ศ. 2566 
 
 
 

   (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.นุกูล อินทระสังขา) 
                  ผู้อำนวยการอุทยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมสังคม ปฏิบัติหน้าที่แทน  
              อธิการบดีมหาวิทยาลัยทักษณิ         

http://www.tsu.ac.th/emblem/black/TSULOGOblack40mm.jpg

